
令和８年１月 27日 

第３学年 保護者の皆様 

東京都立町田工科高等学校長 

池上 信幸 

(公印省略) 

 

令和 7年度 第３学年「課題研究発表会」実施のお知らせ 

 

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素

より本校の教育活動に御支援と御協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、本校総合情報科では工業科課題研究において、生徒がテーマを決め自ら制作や研究を進め

てまいりました。その成果を報告する場として、下記の日程で課題研究発表会を開催いたしますの

で御案内申し上げます。 

 

 

記 

１ 開催日時 

クラス 系 列 日 時 

１組 情報デザイン系列 
令和８年２月３日（火） 

１１：４０〜１５：１０ 

２組・３組 情報テクノロジー系列 
令和８年２月１０日（火） 

９：００〜１３：００ 

４組 電気システム系列 
令和８年２月５日（木） 

９：００〜１２：００ 

５組 機械システム系列 
令和８年２月９日（月） 

１０：００〜１１：３０ 

※ 進行により終了時間が前後いたします。 

 

 

２ 会場  本校 ３階 視聴覚ホール 

 

 

３ お願い 

・ お車やオートバイでの御来校はできませんので、御協力をお願いいたします。 

・ スリッパ等、お履物を御持参ください。                      

 

 

お問合せ先 

[担 当] 

東京都立町田工科高等学校 

副校長    下山和弘 

総合情報科長 提箸 学 

電話 042(791)1035 


